
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 12 d.

Nr. 2020-225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  129
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  129
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 135
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos ornitologų draugija, kodas 191692933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 47-3
Pranešimo Nr. 4872766

Lietuvos ornitologų draugijos direktoriaus iniciatyva įstatuose numatyta tvarka 2020 m. rugsėjo 05-06 d. šaukiamas eilinis
Lietuvos ornitologų draugijos narių visuotinis susirinkimas, kuris vyks turizmo komplekse "Mėlynasis karpis", Kuršių g.
11, Kintai, Šilutės r. Susirinkimo dalyvių registracija rugsėjo 05 d. nuo 09.30 val., susirinkimo pradžia - rugsėjo 05 d.
10.00 val., susirinkimo pabaiga - rugsėjo 06 d. 12 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
Pirmoji susirinkimo diena - rugsėjo 05 d.
1. 2019 metų Draugijos veiklos ir finansinė ataskaita
2. 2019 metų Draugijos finansinės ataskaitos įvertinimas
3. 2019 metų LOD Tarybos ataskaita
4. 2019 metų LOFK ataskaita
5. 2020 m. veiklų kryptys (pranešimas-diskusija)
6. LOD metinės finansinės ataskaitos, Tarybos ir Kontrolės komisijos ataskaitų bei 2020 m. LOD veiklos krypčių
tvirtinimas
7. LOD Kontrolės komisijos nario rinkimai (kartu su kandidatų trumpu prisistatymu),
8. LOD Kontrolės komisijos nario rinkimų rezultatai
9. "2020  metų paukštis - juodasis peslys: akcijos tikslai ir uždaviniai, planuojami darbai"
10. Diskusija: 2021 metų paukštis?
11. "Ar lengvai pavyksta sumažinti jūros paukščių priegaudą Lietuvoje?"
12.  LIFE-TERNS projekto sesija.
- Atvira diskusija: "kodėl yra svarbus gamtotvarkos darbų tęstinumas ir kaip LOD savanoriai gali užtikrinti sutvarkytų
žuvėdrų apsaugai svarbių buveinių priežiūrą?"
- Išvyka į Kintų tvenkinius. Gamtotvarkos darbų apžvalga ir jų tęstinumo žuvėdrų apsaugai svarba.

Antroji susirinkimo diena - rugsėjo 06 d.
1. Paukščių migracijos stebėjimas Ventės rage, Mingės pievose
2. Susirinkimo pabaiga.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA", kodas 122027780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4873630

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIJOKA" (kodas 122027780, buveinės adresas A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311
Vilnius, PVM mokėtojo kodas LT220277811, tel. 8 5 2728079, faksas 8 5 2728468).

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VIJOKA"  akcininkams

Skelbimas dėl UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "VIJOKA" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

2020 m. rugpjūčio 11 d.  Nr. 03/25 administracijos vadovo sprendimu šaukiamas UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"VIJOKA" (kodas 122027780) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2020 m. rugsėjo mėn. 7 d. 11 val. 30 min.
bendrovės patalpose, adresu A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius. Akcininkų registravimo pradžia 11 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Vijoka"  direktoriaus atleidimas.
2. UAB "Vijoka" naujo direktoriaus paskyrimas ir atlyginimo nustatymas.

Visą su susirinkimu susijusią medžiagą galima gauti bendrovėje. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkai su savimi privalo turėti tapatybę patvirtinantį dokumentą, atstovai-
atstovavimą įrodančius dokumentus.

Direktorius Algimantas Gudas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB Kelionės Režimas, kodas 305586495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23G-2
Pranešimo Nr. 4873631

Imone yra likviduojama nepradejus veikti del negautos valstybes pagalbos verslo pradziai (INVEGOS garantija nera
teikiama del padidintos rizikos verslo modelio).

- - -

UAB "Estita", kodas 304962400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Kalnų g. 12
Pranešimo Nr. 4874428

Informuojame, jog UAB Estita į.k 304962400 yra likviduojama nuo 2020-07-28 dienos.

- - -

UAB Inovacijų plėtros centras, kodas 304172235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4874520

Informuojame, kad UAB "Inovacijų plėtros centras" (įm.k. 304172235,  Kalvarijų g. 137E, Vilnius) likviduojama vienintelio
akcininko 2020-05-18 sprendimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tondia", kodas 179450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4869883

UAB "Tondia", įmonės kodas 304958640, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3, duomenys kaupiami
VĮ "Registrų centras", pervadinama į UAB "Gran Kaskad". Su pervadinamos įmonės dokumentais galima susipažinti
darbo valandomis buveinės adresu.

- - -

UAB LIT Popierius, kodas 302671008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4872754

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 07 d. akcininkų susirinkimo sprendimu UAB LIT Popierius
pavadinimas keičiamas į UAB Namų Fėjos.

- - -

UAB Litfish, kodas 304413362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4872755

Informuojame, kad  UAB Litfish, kodas 304413362, registracijos adresas Vilnius, Jogailos g. 4, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Lottens UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel.: 867426567.

- - -

UAB "Teisė", kodas 302936887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4872756

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 5 d. akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Teisė" pavadinimas
keičiamas į buhalteriai.lt UAB.

- - -

UAB "Kauno energija NT", kodas 303042623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 4873572

UAB "Kauno energija NT" (juridinio asmens kodas 303042623, buveinės adresas Savanorių pr. 347, Kaunas) keičia
pavadinimą į UAB "GO Energy LT".

- - -

UAB "Reklamos ozys", kodas 302543040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 4874427

UAB "Reklamos ozys", įmonės kodas 302543040, akcininko sprendimu keičia pavadinimą į "Sveika", UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 6

UAB "Nordata", kodas 304533365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4874515

UAB "Nordata" (kodas 304533365, buveinės adresas Draugystės g. 17-1, Kaunas, PVM kodas LT100011046112,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) vienintelio akcininko raštišku sprendimu keičia savo pavadinimą
į "Trys kaštonai", UAB.
Kontaktinis telefonas 869825235.

Direktorius Ramūnas Jakutis.

- - -

UAB "Dzūkų alus", kodas 304369332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 4A
Pranešimo Nr. 4874517

UAB "Dzūkų alus" (į. k. 304369332, buveinė Ilgio g. 4A, Grūtas, LT-66441, Druskininkų m., Druskininkų sav., duomenys
saugomi VĮ Registrų centre) 2020 m. liepos 31 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas pavadinimas į UAB "Ignesa",
kuri perims visas pertvarkomos įmonės teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės dokumentais galima
susipažinti nuo 2020-07-31 adresu Pramonės g. 5, Druskininkų m., Druskininkų sav.

- - -

UAB "Immo LT", kodas 305224083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio g. 60
Pranešimo Nr. 4874518

Informuojame, kad nuo 2020 m. rugpjūčio mėn. 11 d. keičiasi UAB "Immo LT" pavadinimas. Naujasis įmonės pavadinimas
- UAB "Immo One".

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 4874441

Vadovaudamasi LR Akcinių bendrovių įstatymo 72 straipsnio 7 dalimi, Akcinė bendrovė "Zarasaitis", juridinio asmens
kodas 187830129, registruotos buveinės adresas Aušros skg. 6, Zarasai, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrove),
informuoja, kad 2020 m. rugpjūčio 7 d. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimais buvo nuspręsta
pertvarkyti Bendrovę, pakeičiant jos teisinę formą iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę, kuriai po pertvarkymo
priklausys visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos.

Bendrovės akcininkai taps pertvarkytos UAB "Zarasaitis" dalyviais (akcininkais) nuo pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre dienos.

Taip pat neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimais buvo nuspręsta, kad po pertvarkymo veiksiančios
uždarosios akcinės bendrovės:
(i) pavadinimas bus UAB "Zarasaitis";
(ii) teisinė forma bus uždaroji akcinė bendrovė;
(iii) buveinės adresas nesikeis ir išliks adresu Aušros skg. 6, Zarasai, Lietuvos Respublika;
(iv) ūkinės veiklos pobūdis, tikslai ir veikla nesikeis;
(v) įstatinis kapitalas nesikeis ir bus lygus 548 229,92 EUR ir bus padalintas į 472 612 paprastųjų vardinių akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė - 1,16 EUR;
(vi) organai bus visuotinis akcininkų susirinkimas ir vadovas (generalinis direktorius). Stebėtojų taryba ir valdyba
Bendrovėje nebus sudaromos;
(vii) išrinktas Bendrovės vadovas liks tas pats.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 7

Papildomą informaciją teikia bendrovės generalinis direktorius Mindaugas Balaišis, tel.: 861295108.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Likvidatorė", kodas 304095340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4873641

MB "Likvidatorė" (kodas: 304095340, adresas: Jogailos g. 7, Vilnius) (toliau - Bendrija), ribotos civilinės atsakomybės
juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", praneša, kad yra sudarytos reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias Bendrija kartu su MB "Alegras" (kodas: 304095333), MB "Asigna" (kodas: 304096257) ir
MB "Legretas" (kodas: 304105343) bus prijungtos prie MB "Mokuma" (kodas: 304105293), kuris perims visas
reorganizuojamų bendrijų teisės ir pareigas.

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti adresu: Jogailos
g. 7, Vilnius, iš anksto suderintu laiku (1100-1500 val.), telefonu +370 5 262 0045.

- - -

MB BA329, kodas 304989059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4874380

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS MB "BA329" IR MB "INTERNETO REMONTAS" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
2020.07.30 d.
Vilnius

Informuojame, kad vadovaujantis 2020.07.29d. Nr.2020/04 vienintelio MB BA329 nario sprendimu "Dėl MB
reorganizavimo" ir 2020.07.30d. Nr.2020/02 MB Interneto remontas narių susirinkimu "Dėl dalyvavimo MB BA329
reorganizavime", prijungiant MB BA329 prijungimo būdu prie MB Interneto remontas, skelbiama, kad yra parengtos
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvauja:
1. Reorganizuojama Bendrovė: Mažoji Bendrija BA329, įmonės kodas 304989059, buveinės adresas- Salomėjos Nėries
g.75-44, Vilniaus m. - po reorganizavimo veiklą baigiantis juridinis asmuo.
2. Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė: Mažoji Bendrija Interneto remontas, įmonės kodas 304405248, buveinės
adresas- Girulių g.10, Vilniaus miestas - po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo.
Duomenys apie nurodytus juridinius asmenis kaupiami Juridinių asmenų registre: VĮ Registrų centro Vilniaus filiale.

MB BA329 reorganizuojama prijungiant ją prie MB Interneto remontas. MB BA329, kaip juridinis asmuo po
reorganizavimo baigs veiklą, o MB Interneto remontas,  pakeitęs MB pavadinimą į MB BA329, kaip juridinis asmuo tęs
veiklą.
Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. baigiančios savo veiklą MB BA329  teisės ir pareigos pereina tęsiančiai savo veiklą MB Interneto
remontas, kurios pavadinimas taps MB BA329, įmonės kodas 304405248, buveinės adresas Girulių g.10 Vilniaus m.
Susipažinti su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima adresu: Giruliu g.10 Vilniaus m.,  sav. , tel. +370
605 44981.

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4874382

UAB "Vudimeksus" ir UAB "Vudimeksus BCH" pranešimas dėl reorganizavimo

Pradedamas UAB "Vudimeksus" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 126288799, buveinės
adresas Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus
fil.) ir UAB "Vudimeksus BCH" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas: 302635962, buveinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 8

adresas: Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, registras: juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus fil.)
reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, prie UAB "Vudimeksus" prijungiant UAB "Vudimeksus
BCH". Nuo UAB "Vudimeksus BCH" išregistravimo ji baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos pereis UAB "Vudimeksus",
sandoriai bus įtraukti į UAB "Vudimeksus" buhalterinę apskaitą. Su reorganizavimo sąlygomis galite susipažinti UAB
"Vudimeksus" patalpose, esančiose adresu Perkūnkiemio g. 7, LT-12131 Vilnius, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.
suderinus apsilankymo laiką iš anksto.

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4874413

MB "Mokuma" pranešimas apie reorganizavimo sąlygų sudarymą. MB "Mokuma" (kodas: 304105293, adresas: Jogailos
g. 7, Vilnius) (toliau - Bendrija), ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ "Registrų centras", praneša, kad yra sudarytos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias prie Bendrijos bus prijungti 4
juridiniai asmenys, kurie po reorganizavimo baigs veiklą - 1) MB "Alegras", (kodas: 304095333), 2) MB "Asigna" (kodas:
304096257), 3) MB "Legretas", (kodas: 304105343), 4) MB "Likvidatorė" (kodas: 304095340).

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti adresu: Jogailos
g. 7, Vilnius, iš anksto suderintu laiku (1100-1500 val.), telefonu +370 5 262 0045.

- - -

UAB "Jorigė", kodas 304711743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4874426

PRANEŠIMAS

Pranešame, kad 2020-04-28 UAB "Jorigė" direktorius ir "Žiežulnys", UAB direktorius parengė reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias UAB "Jorigė" prijungiama prie "Žiežulnys", UAB.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
"Žiežulnys", UAB, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 300508884, buveinės adresas - Žiežulnio g. 6,
Šeimaties k., Tauragnų sen., Utenos r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizuojamas juridinis asmuo:
UAB "Jorigė", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304711743, buveinės adresas - L. Stuokos-Gucevičiaus g.
9-10, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre.

Reorganizavimo būdas: prijungimas.

Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: UAB "Jorigė".

Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: "Žiežulnys", UAB.

Teisių ir pareigų perėjimo momentas:
Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka UAB "Jorigė" turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal
sandorius) pereina "Žiežulnys", UAB nuo pakeistų "Žiežulnys", UAB įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre. UAB "Jorigė" perduodami sandoriai bus įtraukiami į "Žiežulnys", UAB buhalterinę apskaitą nuo to paties
momento.

Susipažinimas su dokumentais:
Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą "Žiežulnys", UAB įstatais ir jų projektu, kitais steigimo dokumentais,
bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir kitais dokumentais galima



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 9

susipažinti kasdien nuo 2020-04-28 iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. bendrovių
faktinėje buveinėje adresu Žiežulnio g. 6, Šeimaties k., Tauragnų sen., Utenos r. sav., Lietuvos Respublika.

- - -

MB "Alegras", kodas 304095333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4874430

MB "Alegras" pranešimas apie reorganizavimo sąlygų sudarymą. MB "Alegras" (kodas: 304095333, adresas: Jogailos
g. 7, Vilnius) (toliau - Bendrija), ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ "Registrų centras", praneša, kad yra sudarytos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Bendrija kartu su MB
"Asigna" (kodas: 304096257), MB "Legretas" (kodas: 304105343) ir MB "Likvidatorė" (kodas: 304095340) bus prijungtos
prie MB "Mokuma" (kodas: 304105293), kuris perims visas reorganizuojamų bendrijų teisės ir pareigas.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti adresu: Jogailos
g. 7, Vilnius, iš anksto suderintu laiku (1100-1500 val.), telefonu +370 5 262 0045.

- - -

MB "Legretas", kodas 304105343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4874440

MB "Legretas" (kodas: 304105343, adresas: Jogailos g. 7, Vilnius) (toliau - Bendrija), ribotos civilinės atsakomybės
juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", praneša, kad yra sudarytos reorganizavimo
sąlygos, pagal kurias Bendrija kartu su MB "Alegras" (kodas: 304095333), MB "Asigna" (kodas: 304096257) ir
MB "Likvidatorė" (kodas: 304095340) bus prijungtos prie MB "Mokuma" (kodas: 304105293), kuris perims visas
reorganizuojamų bendrijų teisės ir pareigas.

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti adresu: Jogailos
g. 7, Vilnius, iš anksto suderintu laiku (1100-1500 val.), telefonu +370 5 262 0045.

- - -

MB "Asigna", kodas 304096257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4874516

MB "Asigna" pranešimas apie reorganizavimo sąlygų sudarymą. MB "Asigna" (kodas: 304096257, adresas: Jogailos
g. 7, Vilnius) (toliau - Bendrija), ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, kurio duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ "Registrų centras", praneša, kad yra sudarytos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Bendrija kartu su MB
"Alegras" (kodas: 304095333), MB "Legretas" (kodas: 304105343) ir MB "Likvidatorė" (kodas: 304095340) bus prijungtos
prie MB "Mokuma" (kodas: 304105293), kuris perims visas reorganizuojamų bendrijų teisės ir pareigas.

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su reorganizavimu, galima susipažinti adresu: Jogailos
g. 7, Vilnius, iš anksto suderintu laiku (1100-1500 val.), telefonu +370 5 262 0045.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 10

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Adinas", kodas 303457943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 4872765

UAB "Adinas", įmonės kodas 303457943, paskutinės redakcijos įstatus laikyti negaliojančiais.
Nemokumo administratorė.

- - -

UAB "Mobitekas", kodas 303311269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4873629

UAB "Mobitekas", įmonės kodas 303311269, paskutinės redakcijos įstatus laikyti negaliojančiais.
Nemokumo administratorė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ SANTOMA, kodas 302528800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4874378

- - -

UAB "Livedus", kodas 305016118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4874412

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4874414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 11

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Justva, kodas 305601189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 7
Pranešimo Nr. 4875235

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: JUSTINA VAINIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2
Pranešimo Nr. 4875236

Įregistravimo data: 2020-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Krikis", kodas 305601196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-89
Pranešimo Nr. 4875237

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: AKVILĖ KISELIOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tech256, kodas 305600824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-1
Pranešimo Nr. 4875238

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ŠARŪNAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 12

MB "Catalytic Recycling LT", kodas 305601171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4875239

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: LEONARDAS JADZEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BUHALTERINĖ MAGIJA", kodas 305600799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4875240

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ASTA STANIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apion", kodas 305599400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-62
Pranešimo Nr. 4875241

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ELVYRA BULAVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARDOLUKA, kodas 305600831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 263-67
Pranešimo Nr. 4875242

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ARVYDAS VAIČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Haltex property, kodas 305601214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 3
Pranešimo Nr. 4875243

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ROBERT JOHN MOORES, Direktorius. Akcijų skaičius: 346 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10020 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Monas", kodas 305600849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4875244

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: MINDAUGAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AK grožio estetika", kodas 305600856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 13

Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 7-2
Pranešimo Nr. 4875245

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: AUDRA KASPERAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4875246

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5
Pranešimo Nr. 4875247

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: JUSTINA GYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pagardenis", kodas 305601221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8
Pranešimo Nr. 4875248

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: REMIGIJUS ALĖJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deineira", kodas 305600906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Pienių g. 13
Pranešimo Nr. 4875249

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ASTA DRAPANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4875250

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: JŪRATĖ GALVONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Royal Sapphire Autohouse", kodas 305601495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4875251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4875252

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: PETRAS JAKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autofix LT, kodas 305601278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-55
Pranešimo Nr. 4875253

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: RAMŪNAS BURBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4875254

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: FEDELE DI MAGGIO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rutkausko SPV UAB, kodas 305599382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4875255

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: LAURYNAS ŽILYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Setupad Technologies, kodas 305601417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4875256

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: POVILAS GOBERIS. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB LOVU, kodas 305601431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 35-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4875257

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: MARTYNAS STRELCOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B namo savininkų bendrija "Čiurlionio namai", kodas 305601449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-3
Pranešimo Nr. 4875258

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ELEONORA KASPERŪNIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sky - Services, kodas 305601456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4875259

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: JULIA SCHWECKHORST, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prekės tik jums, kodas 305601253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 4875260

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ERNESTA DOMANTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saldumynai tau", kodas 305601470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4875261

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ALEKSANDRA SIROKAJA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autorodis, kodas 305601926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4875262

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: TEDAS JUNELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "B&B Projects", kodas 305601997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 7
Pranešimo Nr. 4875263

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ARTŪRAS KUODYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4875264

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: VYTAUTAS PLOKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ballack staffing&transport, kodas 305601424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4875265

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: VIKTORIJA BALLACK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla, kodas 305600863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 4875266

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: LAURYNA VARNECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kidi, kodas 305600895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4875267

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: PAULIUS KISIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Periodinis", kodas 305601239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 58
Pranešimo Nr. 4875268

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: EDGARAS AFARJANC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galių dėžutė", kodas 305601246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37-5
Pranešimo Nr. 4875269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: DALIA KULIEŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Impulsus magnus", kodas 305601463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90A-1
Pranešimo Nr. 4875270

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: RYTIS ŪSALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kimas", kodas 305601260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4875271

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: EIMANTAS BARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis lokys", kodas 305601919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4875272

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: EVALDAS KERŠULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 26 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2635 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bolis, kodas 305601520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4875273

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: BENJAMINAS BOČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PiKa namai", kodas 305602017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 62
Pranešimo Nr. 4875274

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: MATAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elcomersa, kodas 305601303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taurioji g. 3
Pranešimo Nr. 4875275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: GEDIMINAS ŪSAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nobukas", kodas 305602024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4875276

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ PILIGRIMAI, kodas 305601335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4875277

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: ARŪNAS VISMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Effectum bonun renginiai, kodas 305601933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4875278

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: AUDRIUS KILIMONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Boto Commerce, kodas 305601940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-3
Pranešimo Nr. 4875279

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: VAIDAS BŪDVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 4875280

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: RAIMONDA RAULUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "VITAtoya", kodas 305601965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-137
Pranešimo Nr. 4875281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: VITALIJ VINOGRADOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herojaus daiktai", kodas 305601972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 4875282

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: EUGENIJA MOTIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nuoga Medija, kodas 305601292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-25
Pranešimo Nr. 4875283

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: MELANA GRIBOJEDOVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smuiko pamokos", kodas 305601538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 10
Pranešimo Nr. 4875284

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: BARBORA VALIUKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komforto inžinerija", kodas 305601310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4875285

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: BERNARD NEVIADOMSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Samgailė", kodas 305601328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4875286

Įregistravimo data: 2020-08-11. Vadovas: SAMANTA GAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

D. Veikučio personalinė įmonė, kodas 123361473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-57
Pranešimo Nr. 4875216

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 20

- - -

UAB "Inrema", kodas 123949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875217

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jono Joco įmonė, kodas 145537696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 4875218

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

AB "Naujoji Rūta" profesinė sąjunga, kodas 145602749
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 15
Pranešimo Nr. 4875219

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Klubas "Atokvėpis", kodas 151424468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4875220

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Kuliovo įmonė, kodas 156871754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 48
Pranešimo Nr. 4875221

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŠIRVINTŲ RAJONO ROMAŠKONIŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 178244163
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių I k.
Pranešimo Nr. 4875222

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic centrum", kodas 300146175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4875223

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 21

UAB top mind, kodas 302415119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4875224

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "UALT COMPANY GROUP", kodas 302417967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4875225

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REDESTA", kodas 302462503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 4875226

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4875227

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vabgera", kodas 303381246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4875228

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic Partners ir Ko", kodas 302768877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 37-28
Pranešimo Nr. 4875229

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DJ PV, kodas 302831701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4875230

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija "Antano jurta", kodas 303025912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875231

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inoveta", kodas 304538437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4875232

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Spectrum Avia LT, kodas 304638850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875233

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Dropas", kodas 304771651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5B-48
Pranešimo Nr. 4875234

Išregistravimo data: 2020-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Sodininkų bendrija "Automobilistas", kodas 191468732
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Automobilininkų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4874615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-06).

- - -

Lenos Petrulienės įmonė, kodas 161261927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 17A
Pranešimo Nr. 4874616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

UAB "Sveikatos kurortas", kodas 303140505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4874617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šyšos pylimas", kodas 304087895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 4874618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Linksmiau", kodas 304213365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4874619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 4874620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno aukštesniosios žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Mastaičiai", kodas 191877355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 4874621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesio kontrolė", kodas 235681090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4874622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 24

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-09-11 (2020-08-11).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "GAIVIOJI RASA", kodas 110627422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 26
Pranešimo Nr. 4874623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Beta capital", kodas 304747305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 22
Pranešimo Nr. 4874624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "JANALA", kodas 148352076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 88
Pranešimo Nr. 4874625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KF VANDENS TECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 111661057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 4874626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Žabolio ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303370965
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4874627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELIJA", kodas 152644410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 20
Pranešimo Nr. 4874628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Eneridas", kodas 152646614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4874629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Šilutės turtas", kodas 305591186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4874630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

UAB "Ozo" restoranas, kodas 304061651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4874631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oasis" vaistinė, kodas 135058199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41A
Pranešimo Nr. 4874632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UAB "Strateginių sprendimų grupė", kodas 124907772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1
Pranešimo Nr. 4874633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRINA", kodas 152996842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 4
Pranešimo Nr. 4874634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-07-13); Atskyrimo sąlygos (2020-06-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokita", kodas 134906284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 4874635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-06); Įstatai (2020-08-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4874636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 4874637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-28).

- - -

MB "Valaita", kodas 305601036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 1
Pranešimo Nr. 4874638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Memelio lombardai", kodas 302527171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4874639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-08-11).

- - -

Dokobit, UAB, kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4874640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2
Pranešimo Nr. 4874641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Galių dėžutė", kodas 305601246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37-5
Pranešimo Nr. 4874642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos - Estijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALSTIKA", kodas 110625567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 4874643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Asociacija "Mikalaučiškių bendruomenė", kodas 300574507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Mikalaučiškių k., Neries g. 17
Pranešimo Nr. 4874644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-28);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
2020-06-30 narių susirinkimo protokolas dėl valdybos ir jos pirmininko išrinkimo (2020-07-28).

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "T fashion lab", kodas 305552774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 4874646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Agrojoris", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 1F
Pranešimo Nr. 4874647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKFORTAS", kodas 141972637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4874648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Impulsus magnus", kodas 305601463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90A-1
Pranešimo Nr. 4874649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BM Rail", kodas 301734719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 4874650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 6 savininkų bendrija, kodas 145558719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 6
Pranešimo Nr. 4874651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-07-20).

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-13
Pranešimo Nr. 4874652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių turgus", kodas 166604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 4874653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11); Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

MB "B&B Projects", kodas 305601997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 7
Pranešimo Nr. 4874654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baja", kodas 159535890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4874655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

108-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135329362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 24-22
Pranešimo Nr. 4874656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

VšĮ "Shooting Club LT", kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4874657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

MB "Vakarų rida", kodas 304469457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kaspariškių k., Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 4874658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2020-08-04); Įgaliojimas (2020-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Gedučių akademija", kodas 302307225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Gedučių k., Teodoro Grotuso g. 36
Pranešimo Nr. 4874659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hunteris", kodas 175731917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 4874660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

UAB ZIM Agency, kodas 302626340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4874661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2020-08-07); Prokūra / Kopija (2020-08-07).

- - -

V. Simanavičiaus mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149621743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-21
Pranešimo Nr. 4874662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Laimo g. 36
Pranešimo Nr. 4874663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BOLITA", kodas 110548398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4874664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

VšĮ "Molochas", kodas 302426165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-210
Pranešimo Nr. 4874665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Sedulinos al. 5 namo butų savininkų bendrija, kodas 302728352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-8
Pranešimo Nr. 4874666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-06-29).

- - -

UAB "AMETUS 1", kodas 304826126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 48
Pranešimo Nr. 4874667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGUST IR KO", kodas 124600588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Meiliakalnio k. 1
Pranešimo Nr. 4874668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla, kodas 191320242
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 1
Pranešimo Nr. 4874669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-04); Nuostatai
(2020-08-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-08-04); Įsakymas / Dėl direktorės pavadavimo (2020-08-04).

- - -

UAB "Ežerėlio vaivorykštė", kodas 110759541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 99
Pranešimo Nr. 4874670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 4874671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Vido Kūmelio įmonė, kodas 135307476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35
Pranešimo Nr. 4874672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Savininko sprendimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Holizmas", kodas 304447489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 7
Pranešimo Nr. 4874673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Prepa", kodas 305156700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4874674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 4874675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Clinicus", kodas 304091395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 15
Pranešimo Nr. 4874676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Protokolas (2020-08-06).

- - -

Transport Expo, UAB, kodas 305458894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4874677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kortila").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Įstatai (2020-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-06).

- - -

UAB "Unctor", kodas 304710118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4874678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

MB "Žemaitijos dailidė", kodas 305097497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rūdupių k., Mildagės g. 7
Pranešimo Nr. 4874679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB "INSARIS IR PLĖTRA", kodas 300135104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-4
Pranešimo Nr. 4874680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Urtės Čiuprinskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305390048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-2
Pranešimo Nr. 4874681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-11 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Klaipėdos vokiškų automobilių klubas, kodas 303901857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 15-67
Pranešimo Nr. 4874682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-02 iki 2020-03-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "JUSTAS IR VLADAS", kodas 110574749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-58
Pranešimo Nr. 4874683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETEX", kodas 110683531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 27-15
Pranešimo Nr. 4874684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-06).

- - -

UAB "TENOR", kodas 170736981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Brundzos g. 11-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4874685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko žaismas", kodas 134682822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 40B
Pranešimo Nr. 4874686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "LV AGRO", kodas 304850675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 4874687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10); Užsienio asmens pasas (2020-08-10).

- - -

MB Sporto konsultacijos, kodas 304259918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 4874688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-11).

- - -

UAB "Sotus pilvas", kodas 304866672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 5
Pranešimo Nr. 4874689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-08-11 (2020-08-11).

- - -

UAB "Miesto logistika", kodas 304606991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-46
Pranešimo Nr. 4874690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Įstatai (2020-08-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07); Užsienio asmens pasas
(2020-08-07).

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 164-19
Pranešimo Nr. 4874691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Ambiplanus", kodas 304981393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4874692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Cheapauto LT", kodas 302675120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4874693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkiniai ir Ko, kodas 235483240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-3
Pranešimo Nr. 4874694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

IĮ Ruslano Rybakovo mados namai, kodas 126029483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4874695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 38

- - -

UAB "TANGERA", kodas 302973451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 14-7
Pranešimo Nr. 4874696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto",
nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2020-08-06); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo dėl bankroto, nemokumo administratoriaus pakeitimo (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

Šiaulių regbio asociacija, kodas 145641556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 133B
Pranešimo Nr. 4874697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-08-11).

- - -

MB "Balta letenėlė", kodas 303105618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4874698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "LPGS Service", kodas 302797761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Gobergiškės g. 53
Pranešimo Nr. 4874699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2020-08-05).

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-03).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 4874701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB "Nelga", kodas 303073024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-13
Pranešimo Nr. 4874702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "Droneta", kodas 304446693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4874703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4874704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

VšĮ Tauragės vaikų darželis "Debesų vaikai", kodas 304848546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 29
Pranešimo Nr. 4874705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

MB Tech256, kodas 305600824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 22-1
Pranešimo Nr. 4874706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Justva, kodas 305601189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 7
Pranešimo Nr. 4874707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB Salomon Securities & Co, kodas 305097942
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4874708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-06); Įgaliojimas
(2020-08-06).

- - -

"Mantės inžinerija", UAB, kodas 302757546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 4874709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-06).

- - -

Lietuvos-Panamos uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKOS GĖLĖS", kodas 110590034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-30
Pranešimo Nr. 4874710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 41

MB "Valrasa", kodas 304770396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 4874711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-05);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Studio of Angels", kodas 301097770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGOKEROS", kodas 110613440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4874713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 140665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29-16
Pranešimo Nr. 4874714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Baltic", kodas 110072586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4874715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 42

UAB "Zefas", kodas 305548758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4874716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio apuokas", kodas 152644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 4874718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "SODO", kodas 301676842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 4874719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugalitas", kodas 135039793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-9
Pranešimo Nr. 4874720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4874721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2020-08-10); Sprendimas / Lietuvos banko sprendimas dėl pritarimo kandidatūrai eiti valdybos nario pareigas
(2020-08-10).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4874722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alkeste, UAB, kodas 305481882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4874723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-07-31); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-31).

- - -

UAB "KITAIP", kodas 301887572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-18
Pranešimo Nr. 4874724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Geritus", kodas 304031188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4874725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3
Pranešimo Nr. 4874726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOJTORA", kodas 110704744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-27
Pranešimo Nr. 4874727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBALTA", kodas 110559793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-70
Pranešimo Nr. 4874728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Naldas", kodas 302296857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 4874729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4874730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos
pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-05); Įstatai (2020-08-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-05).

- - -

UAB "Metasel", kodas 169805761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gynelės g. 9
Pranešimo Nr. 4874731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Šmikis", kodas 305264003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4874732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 4874733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragainės g. 47-2
Pranešimo Nr. 4874734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "GB projektai", kodas 300090132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4874735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Haltex", kodas 302566078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1
Pranešimo Nr. 4874736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-07).

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06).

- - -

Trakų rajono priešgaisrinė gelbėjimo įstaiga, kodas 181686519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 10
Pranešimo Nr. 4874738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-08-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLNAUTAS", kodas 142106413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-9
Pranešimo Nr. 4874739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Sporto varžovai", kodas 305595804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4874740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2020-08-10).

- - -

VšĮ "Baltų irklai", kodas 301685581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 4874741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 47

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4874742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

HomeDoc Technologies Baltic, UAB, kodas 305563226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4874743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Audronės Žimkevičienės įmonė, kodas 134268643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4874744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2020-08-06); Nuostatai (2020-08-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJA", kodas 240110150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 4874745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB Senior Vilnius, kodas 304435405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4874746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-05); Užsienio asmens pasas (2020-08-05).

- - -

V. Kalesinskienės stomatologinis kabinetas, kodas 134005845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24
Pranešimo Nr. 4874747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

ISM magistrų klubas, kodas 195746556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 4874748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

MB "Neitus", kodas 304903156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4874749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-10).

- - -

VšĮ "Baltijos paveldas", kodas 304872974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-90
Pranešimo Nr. 4874750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Berniukų chorinio dainavimo puoselėtojų klubas "Dagilėlis", kodas 191885989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-1C
Pranešimo Nr. 4874751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 49

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PALMEX", kodas 110591474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4874752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga Uogų slėnio mokymosykla, kodas 305600863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10-10
Pranešimo Nr. 4874753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sirena LT", kodas 303065102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4874754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Volana", kodas 303332733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4874755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIPHARMA", kodas 110615078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 4874756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Gamybos parkas", kodas 303188980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4874757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKTA", kodas 161387954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 4874758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-11 (2020-08-11).

- - -

UAB "Kruizinių laivų terminalas", kodas 140355654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4874759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė Kruizinių laivų terminalas);
teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2020-08-06);
Įstatai (2020-08-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, įstatų tvirtinimo, valdybos narių rinkimo (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-07-29).

- - -

UAB Autorodis, kodas 305601926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 4874760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4874761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2020-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2020-07-10);
Pranešimas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2020-07-10); Atstovavimo sutartis / Susitarimas dėl
atstovavimo (2020-07-10); Įgaliojimas / Perįgaliojimas (2020-07-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-10);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos,
valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-02); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2020-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 51

(2020-07-02); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-07-02); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-07-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-02); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2020-07-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-07-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2020-07-02); Užsienio asmens pasas (2020-07-02).

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Viesulas", kodas 191708818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 4874762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVERTA", kodas 123742531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4874763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

VšĮ "Kultūros ir sporto projektai", kodas 302669950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4874764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB "Locus horti", kodas 304555486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4874765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

G. Zubricko firma, kodas 165215763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Teizų k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4874766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEOMNIKA", kodas 135632893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4874767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UAB "Artila", kodas 303251441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4874768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-07 (2020-08-07).

- - -

UAB "Dovanų šalis", kodas 301173727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 4874769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB Datery, kodas 305228861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4874770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Įstatai (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-10); Turto vertinimo ataskaita (2020-08-10).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUDMADURAS", kodas 110608265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4874771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 53

- - -

UAB "Baltica merx", kodas 304219101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-23
Pranešimo Nr. 4874772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-03); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "Skandauga", kodas 305186960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 40
Pranešimo Nr. 4874773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-10 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Open 24", kodas 300569944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4874774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Tarptautinė eksperimentinė meno akcija", kodas 302464148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4874775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).

- - -

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4874776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 54

- - -

VšĮ "Baltijos gidas", kodas 302503334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 4874777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-03).

- - -

Dainavos bendruomenės centras "Jaunystė", kodas 302438840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-317
Pranešimo Nr. 4874778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB Burbulio ūkis, kodas 305276190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4874779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

Sodininkų bendrija "RIBIŠKĖS", kodas 191505230
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 3-ioji g. 82
Pranešimo Nr. 4874780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-07-27); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 4874781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2020-08-07); Prokūra / Kopija (2020-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 55

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALVOLDA", kodas 110611432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-55B
Pranešimo Nr. 4874782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAJERIS", kodas 110645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-49
Pranešimo Nr. 4874783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 4874784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapiatalo sumažinimo
ir įstatų patvirtinimo (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humana LT", kodas 304936925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 4874785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2020-08-11).

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4874786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Medora", kodas 210451060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-20
Pranešimo Nr. 4874787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UAB "Senkora", kodas 304881037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4874788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-11).

- - -

UAB DGFM Group LT, kodas 304407943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BEMS LT", kodas 132939467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 153
Pranešimo Nr. 4874790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis nutraukti taikytą supaprastintą bankroto procesą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-10 (2020-08-10).

- - -

UAB "Prefaba", kodas 305601506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4874791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ESterra", kodas 301845712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-32
Pranešimo Nr. 4874792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 57

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Tugra holdings, UAB, kodas 304435750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-44
Pranešimo Nr. 4874793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-06).

- - -

Asociacija Sūduvos krašto mylėtojai, kodas 300006910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Lygumų k.
Pranešimo Nr. 4874794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2020-08-06).

- - -

MB "Smuiko pamokos", kodas 305601538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 10
Pranešimo Nr. 4874795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vabalninko krašto kultūros ir istorijos fondas, kodas 193122316
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Bartkūnų g. 37-2
Pranešimo Nr. 4874796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB "Vakarų kurjerių tarnyba", kodas 302443606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-69
Pranešimo Nr. 4874797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 58

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos Varūna", kodas 152520925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 4874798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-07-31); Įstatai (2020-07-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus ir mažinimo, valdybos
panaikinimo, įstatų pakeitimo (2020-07-31).

- - -

UAB "Denpaka", kodas 304402985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 91
Pranešimo Nr. 4874799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2020-08-10).

- - -

VšĮ "MOYTOY MENO ERDVĖS", kodas 301495678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 16-26
Pranešimo Nr. 4874800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Baltsana", kodas 305160677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4874801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4874802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA
konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11); Prašymas registruoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 59

Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2020-08-10); Protokolo
išrašas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (2020-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-01).

- - -

UAB RONTA, kodas 302518457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4874803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

PLUNGĖS LIONS KLUBAS, kodas 171694777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4874804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-05).

- - -

UAB "BTS Vilnius", kodas 300751441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 9-3A
Pranešimo Nr. 4874805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baryso baldai", kodas 302707123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4874806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-11 (2020-08-11).

- - -

Lietuvos ūkininkų draugija "Tėviškės žemė", kodas 191597741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27
Pranešimo Nr. 4874807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 60

UAB "Fulereno biosistemos", kodas 305284408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4874808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-06).

- - -

UAB "Pelgita", kodas 304153377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 37-40
Pranešimo Nr. 4874809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-07).

- - -

MB "MDNT", kodas 302977371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 64-4
Pranešimo Nr. 4874810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 4874811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11).

- - -

UAB "LANVISTA", kodas 301674859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 2-3
Pranešimo Nr. 4874812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 61

Suvalkijos karpininkų klubas, kodas 302308170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4874813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Pyrmolita" ir Ko, kodas 135869045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4874814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Lietuvos - Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "KREDOMAX", kodas 110621017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 49A
Pranešimo Nr. 4874815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Royal Sapphire Autohouse", kodas 305601495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLIDA", kodas 110638632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4874817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Norvegijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VALDAS IR BJARNĖ", kodas 110563343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-59
Pranešimo Nr. 4874818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

MB "Viona", kodas 304829065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 27
Pranešimo Nr. 4874819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4874820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tozas", kodas 164278910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mugės redakcija", kodas 300134080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4874822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos keliai", kodas 180264995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4874823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Nauja giria", kodas 304723336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šaltinio g. 5
Pranešimo Nr. 4874824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11).

- - -

UAB "Aradona", kodas 302491355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-14
Pranešimo Nr. 4874825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).

- - -

MB Kidi, kodas 305600895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4874826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Livedus", kodas 305016118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4874827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-10).

- - -

UAB CRANE HIRE LT, kodas 304924652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4874828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 64

- - -

UAB Lubų Centras, kodas 303379633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 45-17
Pranešimo Nr. 4874829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4874830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

UAB "Vidimas", kodas 304065201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 3-7
Pranešimo Nr. 4874831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto gildija", kodas 175038311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4874832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno draugija "Astrum Obscurum", kodas 136036857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-7
Pranešimo Nr. 4874833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

MB "Obena", kodas 304051714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4874834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Utenos senjorai", kodas 303551360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 21
Pranešimo Nr. 4874835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Sodininkų bendrija "Bijūnas", kodas 160213025
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 4874836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko, valdybos narių skyrimo (2020-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko, valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

V. Zakarevičiaus televizorių taisykla, kodas 149674870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4874837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "TERRA MARIS", kodas 300085313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Nektaro g. 6
Pranešimo Nr. 4874838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGĖJA", kodas 122021560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 4874839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHO", kodas 110630557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vieversių g. 13
Pranešimo Nr. 4874840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73
Pranešimo Nr. 4874841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "GMA PETROLEUM HOLDING LTD", kodas 302865778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEGVIKA", kodas 110437063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 3
Pranešimo Nr. 4874843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Saugi garantija", kodas 304759396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-6
Pranešimo Nr. 4874844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 4874845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB Donatus LT, kodas 305525414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 4874846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Steigėjo sprendimas / Nario
sprendimas (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Baltic Ambition", kodas 302644705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-7
Pranešimo Nr. 4874847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-04-23).

- - -

UAB "CASCOLIT", kodas 111714645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4874848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindra", kodas 151294658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4874849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 68

- - -

UAB "Minvastos investicijos", kodas 302922994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 52
Pranešimo Nr. 4874850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11); Akcininkų
sprendimas (2020-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "1NT", kodas 300869710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4874851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

MB "Deineira", kodas 305600906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Pienių g. 13
Pranešimo Nr. 4874852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kimas", kodas 305601260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 4874854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "VIEVIO TURTAS", kodas 302508623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4874855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7B
Pranešimo Nr. 4874856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB TISS, kodas 302441726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-51
Pranešimo Nr. 4874857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-12).

- - -

UAB "Viavera", kodas 304244880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-73
Pranešimo Nr. 4874858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvelesys", kodas 234848120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 4874859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 70

- - -

UAB NRD Systems, kodas 111647812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4874860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SaryarkaLT", kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4874861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-10).

- - -

UAB "Jaukaus būsto meistras", kodas 302414152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-08 (2020-08-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "CIVIS", kodas 110609890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-118
Pranešimo Nr. 4874863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Tadita", kodas 301149822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Inkaro g. 18
Pranešimo Nr. 4874864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

MB Dantų implantologijos klinika, kodas 304787876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4874865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės buveinės adreso keitimo (2020-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-06).

- - -

MB "Samgailė", kodas 305601328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4874866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k., Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 4874867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB "Aukštaitijos šaudymo centras", kodas 304762606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Birutės g. 3A
Pranešimo Nr. 4874868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB fotostudija "Grafas.lt", kodas 303447949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4874869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Sprendimas / MB nario sprendimas
(2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 4874870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Savininko sprendimas (2020-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

V. Peciukonio įmonė, kodas 123862491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-95
Pranešimo Nr. 4874871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Emplastrum", kodas 305287308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4874872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2020-08-04 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-11).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "DELPHIN BALTIK", kodas 110652443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-114
Pranešimo Nr. 4874873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "DONKIS", kodas 302786291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4874874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-04).

- - -

UAB "Dosta", kodas 170769216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4874875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAYLUX", kodas 164286597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4874876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2
Pranešimo Nr. 4874877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

MB "Provus", kodas 304965421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4874878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Narų pagalba", kodas 302329588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 4874880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 74

- - -

VšĮ SANTOMA, kodas 302528800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4874881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-07).

- - -

MB "Apion", kodas 305599400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-62
Pranešimo Nr. 4874882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Lampėdžio takas", kodas 305103968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 2-6
Pranešimo Nr. 4874883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Tadžikistano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TADŽETA", kodas 110551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45
Pranešimo Nr. 4874884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "ZillaBalt", kodas 305468493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4874885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-07).

- - -

Kruojos medžiotojų klubas, kodas 302542974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Palašmenio k. 4
Pranešimo Nr. 4874886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-08-11).

- - -

"DSB cargo", UAB, kodas 304709817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4874887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-07-17).

- - -

UAB "Komforto inžinerija", kodas 305601310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 17-2
Pranešimo Nr. 4874888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sanacentras", kodas 305003590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 57-210
Pranešimo Nr. 4874889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-06).

- - -

MB "Pastatų kadastras", kodas 304497570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 28-8
Pranešimo Nr. 4874890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tyros srovės", kodas 301016537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4874891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 76

- - -

ŽŪB Kairėnų ekologinis ūkis, kodas 303325774
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4874892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-11).

- - -

UAB "Menusa", kodas 304942180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4874893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-11).

- - -

Lietuvos odos gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 145219843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 225
Pranešimo Nr. 4874894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-08-11).

- - -

UAB "Ferosa", kodas 304210821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-08 (2020-08-11).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Sausgalvių pievos", kodas 304222841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Sausgalvių k., Tatamiškių g. 23
Pranešimo Nr. 4874896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita forma", kodas 135664930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 8-46
Pranešimo Nr. 4874897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Politerma", kodas 135302543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-47
Pranešimo Nr. 4874898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-07-29).

- - -

UAB "Gutema", kodas 305590141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 4874900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FANTOM", kodas 110608799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 7-3
Pranešimo Nr. 4874901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4874902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-11).

- - -

UAB "Virtual business corporation", kodas 302682606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Ąžuolinių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4874903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB Anglų kalbos kursai Anglucentras.lt, kodas 305542520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-14
Pranešimo Nr. 4874904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-11).

- - -

Telekompanija "Brydė", kodas 145419178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-46
Pranešimo Nr. 4874905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Gintaro Joniko įmonė, kodas 159839060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4874906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "WODLUX", kodas 302474427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Baltijos g. 31
Pranešimo Nr. 4874907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 79

- - -

UAB "Beatričės transportas", kodas 304772397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4874908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "BALTIJOS PROGRAMAVIMO NAMAI", kodas 111722026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-26
Pranešimo Nr. 4874909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB DOVERTOS REKLAMA, kodas 303025645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4874910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Constrema", kodas 305277584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102
Pranešimo Nr. 4874911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-07).

- - -

UAB "Rozbis", kodas 305038965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4874912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

UAB "Auksinis inkaras", kodas 304401940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Švendubrės g. 9
Pranešimo Nr. 4874913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Pasirink", kodas 135846961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1
Pranešimo Nr. 4874914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauminetas", kodas 142176995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A-19
Pranešimo Nr. 4874915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "Pas Kotryną", kodas 305137116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Jaunystės g. 14
Pranešimo Nr. 4874916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Kaštonų g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 250166610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 4874917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-07).

- - -

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4874918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Valdybos sprendimas (2020-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-08-06); Užsienio valstybės
registro išrašas (2020-08-06); Užsienio asmens pasas (2020-08-06); Užsienio asmens pasas (2020-08-06).

- - -

UAB "A.N.T. projektai", kodas 304353424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4874919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

UAB "Dinecat", kodas 302752969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-15
Pranešimo Nr. 4874920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga, kodas 191767318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4874921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kėdainių viltis", kodas 191685173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 4874922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB "MANTRA", kodas 300038769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 4874923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB "Grunto darbai", kodas 304958195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Kučiuliškės k. 1
Pranešimo Nr. 4874924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

UAB "Nordic Bemanning", kodas 305577592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4874925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-10).

- - -

P. Baltusevičiaus įmonė "Senamiesčio pastogė", kodas 135533151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-99
Pranešimo Nr. 4874926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-10).

- - -

UAB "BETALGĖ", kodas 142106947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 4874927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

Respublikos parapsichologų sąjunga, kodas 302329428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4874928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 83

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "SINOLITA", kodas 110636243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 4874929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Finance Managers", kodas 305210557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4874930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atšaukiamas prieš tai pateiktas sprendimas del 100000 Eur kapitalo didnimo ir pateikiamas sprendimas dėl 60000 Eur
kapitalo didinimo. (2020-08-06).

- - -

MDL HOUSE SERVICE, UAB, kodas 304417866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4874931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

MB "Galgių malūnas", kodas 304749605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 57
Pranešimo Nr. 4874932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tom", kodas 175673143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 51
Pranešimo Nr. 4874933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 84

- - -

Viešoji įstaiga "Artašeso Gazariano vadybos ir demokratijos mokykla", kodas 300026012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nėgių g. 5
Pranešimo Nr. 4874934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOFILŲ KLUBAS, kodas 193079879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4874935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-07-15).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 4874936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Solterma", kodas 304208667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Vokiškėlių k., Žemdirbių g. 51
Pranešimo Nr. 4874937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "Carla LT", kodas 304879463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A
Pranešimo Nr. 4874938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-11).

- - -

UAB "SANGAMONAS", kodas 142080420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Įgaliojimas (2020-07-31); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti UAB Lausona iš UAB Sangamonas administratoriaus pareigų, paskirti
nemokumo administratorių MB Sekmė (2020-07-31).

- - -

UAB Restida, kodas 305590675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4874940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-05); Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimas
(2020-08-05).

- - -

UAB "Artegas", kodas 304085061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 11A-34
Pranešimo Nr. 4874941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10).

- - -

UAB "Eltirema", kodas 122790181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 4874942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-25); Įgaliojimas (2020-06-25).

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4874943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB "Eudra", kodas 135530422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B
Pranešimo Nr. 4874944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-07-23).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FELDETA", kodas 110615982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-46
Pranešimo Nr. 4874945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "Visa prekyba", kodas 302527029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyšnių g. 24A
Pranešimo Nr. 4874946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11).

- - -

UAB "FOTOMATIKA", kodas 302728167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-27
Pranešimo Nr. 4874947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "SFAMASZ INTERNATIONAL", kodas 111717189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k.
Pranešimo Nr. 4874948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 249, kodas 145484717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249
Pranešimo Nr. 4874949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybo
išrinkimo (2020-07-24).

- - -

UAB HT Logistics, kodas 305439449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 4874950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Renginių techninio aptarnavimo įmonių asociacija "RTAA", kodas 301698543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4874951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4874952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Biržų skyrius, kodas 193083571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žvejų g. 2A
Pranešimo Nr. 4874953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GATVĖS", kodas 147026330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 4874954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Asociacija Sporto klubas "Raketė", kodas 303020388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 100A
Pranešimo Nr. 4874955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NANSI", kodas 110613636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-22
Pranešimo Nr. 4874956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "ADDWALLETS", kodas 304923543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4874957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-11).

- - -

Ėjimo klubas "Vėjas", VšĮ, kodas 301730215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 104
Pranešimo Nr. 4874958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "Žyduva", kodas 304222001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-39
Pranešimo Nr. 4874959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11); Įgaliojimas
(2020-05-20).

- - -

UAB "Globerta", kodas 301921569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-17
Pranešimo Nr. 4874960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir RTFSR įmonė "SB", kodas 110305859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 4874961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

MB "Nukas.lt", kodas 304633230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 23-19
Pranešimo Nr. 4874962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 90

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 4874963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-11).

- - -

MB "Monas", kodas 305600849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4874964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo sporto klubas "ISKERA", kodas 302335388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 4874965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Webspace", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4874966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07).

- - -

UAB "Vorteka", kodas 303122126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4874967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB Matikonas, kodas 148451512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-34
Pranešimo Nr. 4874968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-07 (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 149548829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-17
Pranešimo Nr. 4874969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Constus", kodas 304909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 24
Pranešimo Nr. 4874970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Astika", kodas 301733371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 4874971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "Eiveža", kodas 305168923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 71A
Pranešimo Nr. 4874972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-22 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB Uniwave, kodas 303322148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-9
Pranešimo Nr. 4874973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 92

Kooperatinė bendrovė PRUOSTA, kodas 305242010
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4874974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREVAGA", kodas 142182553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 28
Pranešimo Nr. 4874975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "Herojaus daiktai", kodas 305601972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 4874976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKRO INVESTICIJA", kodas 123064187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-32
Pranešimo Nr. 4874977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-10).

- - -

UAB "Skaitmeninė elektronika", kodas 135552461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4874978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rataras", kodas 133772327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Vaitkaus g. 22
Pranešimo Nr. 4874979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 93

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB SPINDUVA, kodas 302818814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4874980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "Amitas", kodas 300610024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 62-18
Pranešimo Nr. 4874981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos - Vokietijos - Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTLABSERVICE", kodas 110628862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 4874982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

VšĮ "CSI Vilnius", kodas 302549538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-52
Pranešimo Nr. 4874983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Projektuotojų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 11
Pranešimo Nr. 4874984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-07-31).

- - -

Tatjanos Tolstovos individuali įmonė, kodas 302500199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-29
Pranešimo Nr. 4874985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4874986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-08-06).

- - -

VšĮ "KK KAUNO AISČIAI", kodas 300810516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4874987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEDONAS", kodas 110616899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4874988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64A-21
Pranešimo Nr. 4874989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-31).

- - -

Sportinio pokerio klubas "Akmeninis čirvas", kodas 305246941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4874990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-04).

- - -

UAB "Transporto ekspedicija", kodas 304784862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4874991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

MB Nuoga Medija, kodas 305601292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-25
Pranešimo Nr. 4874992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Bolis, kodas 305601520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EKOSTANDARTAS", kodas 142182934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4874994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Šviežias oras", kodas 304288834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4874995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kontvainiai", kodas 164247060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4874996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-11).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Kvartonas", kodas 110791941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 16
Pranešimo Nr. 4874997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regioninė energetikos agentūra, kodas 136004852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4874998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

VšĮ Effectum bonun renginiai, kodas 305601933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4874999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZIDRA", kodas 301114650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-262
Pranešimo Nr. 4875000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 97

UAB "KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 141951319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 4875001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retorta", kodas 164261633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 4875002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Grandita", kodas 302421321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4875004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-11).

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 4875005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

MB Web LT, kodas 303023555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 89
Pranešimo Nr. 4875006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AURIFEX", kodas 110610526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-33
Pranešimo Nr. 4875007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 4875008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB "CONTE BALTIC", kodas 302674545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-2
Pranešimo Nr. 4875009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4875010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -

341-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-58
Pranešimo Nr. 4875011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-07-22);
Įgaliojimas (2020-07-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 99

- - -

UAB "KEANLOGIC", kodas 301486978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 27A
Pranešimo Nr. 4875012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Kulva", kodas 181685221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4875013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Escala"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-07); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2020-08-07);
Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukarta", kodas 175628397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 121A
Pranešimo Nr. 4875014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

UAB "Expedition Commerce EU", kodas 302662219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4875015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Terra aurum, UAB, kodas 304344877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Biliūno g. 16A
Pranešimo Nr. 4875016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 100

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 4875017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALA AGENCY", kodas 111718138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-6
Pranešimo Nr. 4875018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Inovacijų plėtros centras, kodas 304172235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 4875019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

MB Beauty Stories, kodas 305160015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Kerpių g. 6
Pranešimo Nr. 4875020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMINDA", kodas 152643080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4875021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Futbolo klubas "Šauliai", kodas 145388423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-13
Pranešimo Nr. 4875022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 101

- - -

Širvintų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 178310656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 4875023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 4875024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Nyderlandų įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NYHOF IR DONGEN VERSLAS", kodas
110652824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4875025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

UAB IMG Services and Consulting, kodas 305578267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4875026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Akvilas", kodas 303389143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4875027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "3GK dizainas", kodas 181689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4875028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-31 (2020-08-07).

- - -

UAB "Ledo maniežas", kodas 142103118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4875029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

Savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacija, kodas 302444448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 11
Pranešimo Nr. 4875030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LS-TRANSCOTINENTAL", kodas 110374314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72A-39
Pranešimo Nr. 4875031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

"TV akademija LT", UAB, kodas 304427255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 4875032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Sporto klubas "Cuba", kodas 302440777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 4875033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "4D teatras", kodas 142103456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4875034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

UAB HR factory, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4875035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07).

- - -

UAB "FRESH MEals", kodas 302933439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 8
Pranešimo Nr. 4875036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Gudų kultūros draugija Lietuvoje, kodas 191684071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4875037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-02-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 104

- - -

UAB Bio Supplies, kodas 302728594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Papiškių k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 4875038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Įstatai (2020-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-10); Įgaliojimas (2020-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASLORA", kodas 141975551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-86
Pranešimo Nr. 4875039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "PANEVĖŽIO DAILANGA", kodas 305601958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 4875040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rideina", kodas 135204818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 4875041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UAB "TRANSVESTA", kodas 110485453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1A
Pranešimo Nr. 4875042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Izraelio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ROSLIS", kodas 110599364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4875043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Asociacija "Baltijos štormas", kodas 302795326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4875044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EUROLANKA", kodas 110576038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4875045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metkonas", kodas 149685938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4875046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

VšĮ Vakarės sporto klubas, kodas 303308579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS KREDITO UNIJA, kodas 112043996
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4875048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-04).

- - -

UAB "Neįgaliųjų integracija", kodas 302558633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 4875049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą / Pranešimas apie socialinės įmonės statuso panaikinimą
(2020-08-10).

- - -

UAB "Alfis", kodas 300120351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 4875050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-11).

- - -

A. Kudrešovo firma, kodas 233855140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-15
Pranešimo Nr. 4875051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo (2020-08-11).

- - -

Kėdainių rajono Gausių šeimų bendrija, kodas 191866330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 14
Pranešimo Nr. 4875052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

UAB JR Projektai, kodas 302777285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4875053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

UAB "Ingvesta", kodas 302494629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 37-30
Pranešimo Nr. 4875054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5
Pranešimo Nr. 4875055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4875056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įpareigojimo parengti atskyrimo sąlygas ir atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis
atskyrime" įregistravimo (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07); Atskyrimo sąlygos (2020-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALFA-BOND VILNIUS", kodas
110643960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 4875057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

Mažoji bendrija "Sekmė", kodas 304050555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 47
Pranešimo Nr. 4875058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 108

UAB "ABS Contractor", kodas 302648212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 118A-2
Pranešimo Nr. 4875059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

UAB "Brolių turas", kodas 303082906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 126-1
Pranešimo Nr. 4875060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-11).

- - -

UAB Taronas, kodas 305566724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4875061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10).

- - -

UAB "FIXTEAM", kodas 302631978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 19
Pranešimo Nr. 4875062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-10);
Įgaliojimas (2020-07-08).

- - -

MB "Justas", kodas 304428962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 33-9
Pranešimo Nr. 4875063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 109

UAB "Medplast Baltic", kodas 300554732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4875064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11);
Įgaliojimas (2020-07-09).

- - -

VšĮ "Įvaizdinių tyrimų institutas", kodas 304461777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4875065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-17); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-17); Įgaliojimas (2020-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAŽUVA", kodas 140830389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4875066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-07).

- - -

Upeivių Draugija "Santaka", kodas 302332730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-7
Pranešimo Nr. 4875067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

J. J. Abromavičių komercinė firma, kodas 149513486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-33
Pranešimo Nr. 4875068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

D. K. Koriakinos konsultacinė firma, kodas 135740584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4875069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10).

- - -

Mažoji bendrija "VITAtoya", kodas 305601965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-137
Pranešimo Nr. 4875070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nobukas", kodas 305602024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4875071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berula", kodas 135528019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13D
Pranešimo Nr. 4875072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

Dizaino agentūra, UAB, kodas 304562858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-39C
Pranešimo Nr. 4875073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2020-07-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų
skaičų ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2020-07-30).

- - -

UAB "Reklamos pasaulis", kodas 302508908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-82
Pranešimo Nr. 4875074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 111

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 4875075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-08-06).

- - -

UAB "Aditėja", kodas 304178334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4875076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "SKILLTAKE", kodas 305546967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4875077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC CAR SERVICE KLAIPĖDA", kodas 110538518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4875078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-06).

- - -

UAB "Safe Shipping", kodas 301240841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4875079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokuristą įregistravimo
(2020-08-07); Prokūra / Kopija (2020-08-07).

- - -

UAB "Biliūnų prekyba", kodas 304030773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4875080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Sarotransa", kodas 302981918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Parko g. 25-15
Pranešimo Nr. 4875081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "NABAKA", kodas 302488537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4875082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Akcininkų sprendimas (2020-08-10);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Šiaulių jūra", kodas 145413862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-19
Pranešimo Nr. 4875083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

UAB "GLASSPRO", kodas 300571913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4875084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 113

UAB "Laika Logistics", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-93
Pranešimo Nr. 4875085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Kruonio seniūnija, kodas 188684392
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 4875086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-07-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-07-30); Nuostatai (2020-07-30); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-07-30).

- - -

UAB "LOGNET", kodas 302340410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-14
Pranešimo Nr. 4875087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Polymer World, kodas 305493728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4875088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Sodininkų bendrija "RŪTA Nr. 1", kodas 191502316
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Saulės stygos", kodas 304924620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-9
Pranešimo Nr. 4875090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Akmenės skyrius, kodas 191690010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5-56
Pranešimo Nr. 4875091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-11).

- - -

V. Vilko komercinė firma, kodas 140325134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4875092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-07); Nuostatai (2020-08-07); Savininko
sprendimas (2020-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Vilkaviškio rajono ūkininkų sąjunga, kodas 302419765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4875093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4875094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 115

UAB "Periodinis", kodas 305601239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 58
Pranešimo Nr. 4875095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Palangos neįgaliųjų draugija, kodas 293101860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 4875096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB Boto Commerce, kodas 305601940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-3
Pranešimo Nr. 4875097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Feriatus", kodas 303193924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4875098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo planeta", kodas 304237850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4875099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4875100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

MB Elite Group EU, kodas 305600315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4875101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-10); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2020-08-10).

- - -

UAB "Energijos ciklas", kodas 304488849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4875102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-11).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Vidmira", kodas 302564020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Lembūdžių k. 1
Pranešimo Nr. 4875103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

Lietuvos-Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITENTAS", kodas 110646166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k.
Pranešimo Nr. 4875104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

- - -

MB Autofix LT, kodas 305601278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-55
Pranešimo Nr. 4875105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 117

- - -

UAB "Satalia Lithuania", kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4875106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

MB "BUHALTERINĖ MAGIJA", kodas 305600799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4875107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio žuvys", kodas 163734923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 15
Pranešimo Nr. 4875108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

Kauno lenkų bendrija "Pochodnia", kodas 302334005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 4875109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

MB "AD Vectors", kodas 305494381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21A-37
Pranešimo Nr. 4875110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06).

- - -

"Stelema", UAB, kodas 304431937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 118

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 77-47
Pranešimo Nr. 4875111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

ŽŪB Spindulio ekologinis ūkis, kodas 303325817
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Vaitiekūnų k., Spindulio g. 13-2
Pranešimo Nr. 4875112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-11).

- - -

UAB "Eurosala", kodas 303281865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 4875113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-10).

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4875114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4875115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "IDLIJA", kodas 145202032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7D
Pranešimo Nr. 4875116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-10).

- - -

Šiaulių miesto sveikos gyvensenos klubas "Pasveik pats", kodas 145370382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 260-4
Pranešimo Nr. 4875117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4875118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS, kodas 126198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4875119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11).

- - -

UAB Solis Opus, kodas 302821251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13-28
Pranešimo Nr. 4875120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 120

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 4875121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jutmila", kodas 300666560
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 61
Pranešimo Nr. 4875122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Darsai", kodas 305229041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4875123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "GeoTikslumas", kodas 305588674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4875124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Evarvest, UAB, kodas 304961679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4875125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, UAB, kodas 122965976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 5
Pranešimo Nr. 4875126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslininkas", kodas 181152732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 8-4
Pranešimo Nr. 4875127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

MB "Anreja", kodas 304835196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-71
Pranešimo Nr. 4875128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Protokolas (2020-08-10); Įgaliojimas
(2020-07-27).

- - -

UAB "Ikosmos LT", kodas 304896530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4875129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-22 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

UAB "Saniva", kodas 302474555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-36
Pranešimo Nr. 4875130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-08-10).

- - -

V. Kryžiaus individuali įmonė, kodas 183797571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Klykių k.
Pranešimo Nr. 4875131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-07); Nuostatai
(2020-08-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-08-07).

- - -

UAB "Progresyvūs štampavimo sprendimai", kodas 304092376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 4875132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-10).

- - -

UAB "Divaisas", kodas 305271599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4875133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2020-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-06).

- - -

Šiaulių ankstukų asociacija, kodas 305322937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4875134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-07-31); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Ausvaina", kodas 304709404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-4
Pranešimo Nr. 4875135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

ARG turtas, UAB, kodas 305553659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 4875136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-07); Įstatai (2020-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-07); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2020-08-07).

- - -

UAB "JGH", kodas 186463445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4875137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-11).

- - -

UAB "Monereta", kodas 305588592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4875138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-07-18).

- - -

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4875139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "RB Balt group", kodas 304813698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4875140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Csn overseas & services"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-08); Pažyma / Dėl kreditorių
(2020-08-08); Įstatai (2020-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-08); Pranešimas / Dėl viešo paskelbimo
apie numatomą pavadinimo pakeitimą (2020-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-08).

- - -

Medžiotojų klubas "UOBESKA", kodas 302298833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4875141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 124

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4875142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lugertus", kodas 305556694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4875143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKGRAMA", kodas 141913375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-27A
Pranešimo Nr. 4875144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

VšĮ Marijampolės automobilių sporto ir vairuotojų mokymo centras, kodas 303480002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 10
Pranešimo Nr. 4875145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB "TVG", kodas 111826733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 4875146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-08-10); Įstatai (2020-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-08-10); Įgaliojimas (2020-08-10).

- - -

UAB "Tauridas", kodas 303362908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 69-8
Pranešimo Nr. 4875147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 4875148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURINSTA", kodas 141972441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4875150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mobilieji mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4875151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 126

MJ Solutions, UAB, kodas 303049468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4875152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Management Institute", kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4875153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-11).

- - -

MB "DK Investicija", kodas 304323445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4875154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Milgara"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Nuostatai (2020-08-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-08-07); Įgaliojimas (2020-08-07).

- - -

UAB "Leksa", kodas 301819272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 4875155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 127

- - -

Karatė ir tekvondo sporto klubas, kodas 305592637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4875156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-07-24).

- - -

IĮ "Keltiesa", kodas 300765494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-28
Pranešimo Nr. 4875157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-08-10).

- - -

UAB "Laridum", kodas 305289191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4875158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardenė", kodas 235015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 53
Pranešimo Nr. 4875159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-10).

- - -

UAB "Custprojekt", kodas 302306148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 4875160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 128

MB ARDOLUKA, kodas 305600831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 263-67
Pranešimo Nr. 4875161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nexus LT", kodas 301737925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4875162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-29); Įgaliojimas (2020-07-29); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus skyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-07-10
(2020-07-29).

- - -

UAB CIVIN, kodas 304866850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 16-16
Pranešimo Nr. 4875163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-08); Akcininkų sprendimas (2020-08-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "VeIKIme drauge", kodas 303042609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 214
Pranešimo Nr. 4875164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-11).

- - -

UAB Nativus Group, kodas 304942700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-4
Pranešimo Nr. 4875165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-07-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BELZEBAS", kodas 110627041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4875166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "UNITED MEDIA", kodas 111713543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-319
Pranešimo Nr. 4873632

- - -

TRADEWAYS UAB, kodas 111711720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4873633

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PRAKHT & Co., kodas 111704494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-98
Pranešimo Nr. 4873634

- - -

Šiaulių ekologinio ugdymo centras, kodas 191886176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4873635

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centras, kodas 191916242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 4873636

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontalė", kodas 134177873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 10-3
Pranešimo Nr. 4873637

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolydis", kodas 133671253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4873638

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4873639

- - -

Lietuvos medikų diabeto sąjunga, kodas 191931155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2-226
Pranešimo Nr. 4873640

- - -

Lietuvos neprigirdinčio jaunimo organizacija (LiNJO), kodas 191941797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 4873642

- - -

UAB "Zelaksis", kodas 111789135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-22
Pranešimo Nr. 4874381

- - -

UAB "GRP", kodas 111788567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 4874383

- - -

UAB "Makorta", kodas 111788186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-43
Pranešimo Nr. 4874384

- - -

UAB "MORY", kodas 111787846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 4874385

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 131

UAB "J.I.M.", kodas 111787650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4874386

- - -

UAB "FORMA BALTICA", kodas 111786559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-29
Pranešimo Nr. 4874387

- - -

UAB TIAN-WANG IR KO, kodas 111787084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4874388

- - -

UAB "DIADERUS", kodas 111786363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 4874389

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDŽIO DARBAI", kodas 111785076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 4874390

- - -

UAB "Enigma Elektronika Vilnius", kodas 111783449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4874391

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 4874392

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4874393

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 132

UAB "BERLONA", kodas 111784736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4874394

- - -

UAB "Zinsonga", kodas 111783253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4874395

- - -

UAB "WESTWARD VILNIUS", kodas 111783068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4874396

- - -

UAB "BORGITUS", kodas 111781779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4874397

- - -

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4874398

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4874399

- - -

UAB WANG & CO, kodas 111768493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 10-10
Pranešimo Nr. 4874400

- - -

UAB "FABERLIKA", kodas 111780524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-1
Pranešimo Nr. 4874401

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 133

EAST INTERNATIONAL INDUSTRIAL CO, UAB, kodas 111767391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4874402

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SEMJONOVS IR PARTNERIAI, kodas 111747360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-924
Pranešimo Nr. 4874403

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTEC", kodas 111763222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4874404

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISOS SIUVINIAI", kodas 111762469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 4874405

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠĖSTARA", kodas 111755318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Zujų k.
Pranešimo Nr. 4874406

- - -

UAB QINGCHENG & CO, kodas 111759149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-51
Pranešimo Nr. 4874407

- - -

UAB "TREKO BTL", kodas 111758047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4874408

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSLANA", kodas 111756943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4874409

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 134

UAB "NEONITA SIGNS", kodas 111756758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4874410

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOGOKOSMA", kodas 111756224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 31A
Pranešimo Nr. 4874411

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULTAN INTERNATIONAL COMPANY", kodas 111712594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4874431

- - -

UAB "AXIOM INTERACTIVE", kodas 111710967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4874432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAXLIT", kodas 111707451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-17
Pranešimo Nr. 4874433

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Sakalas", kodas 191899622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 4874434

- - -

Kudirkaičių organizacija, kodas 191911843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 4874435

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WDB-Autosalonas", kodas 133908738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 72
Pranešimo Nr. 4874436

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "Aha", kodas 133781671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 20
Pranešimo Nr. 4874437

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aspazija", kodas 133938343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-16
Pranešimo Nr. 4874438

- - -

UAB "EUROPROJEKTAI", kodas 111784889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4874439

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "BROMELIJA", kodas 152644410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 20
Pranešimo Nr. 4875167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "Eneridas", kodas 152646614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4875168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIKFORTAS", kodas 141972637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 4875169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Gedučių akademija", kodas 302307225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Gedučių k., Teodoro Grotuso g. 36
Pranešimo Nr. 4875170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hunteris", kodas 175731917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k.
Pranešimo Nr. 4875171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

V. Simanavičiaus mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149621743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-21
Pranešimo Nr. 4875172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Molochas", kodas 302426165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-210
Pranešimo Nr. 4875173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Studio of Angels", kodas 301097770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4875174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio apuokas", kodas 152644563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 52
Pranešimo Nr. 4875175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLNAUTAS", kodas 142106413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 137

Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-9
Pranešimo Nr. 4875176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

VšĮ "Baltų irklai", kodas 301685581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-1
Pranešimo Nr. 4875177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Dainavos bendruomenės centras "Jaunystė", kodas 302438840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-317
Pranešimo Nr. 4875178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "ESterra", kodas 301845712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-32
Pranešimo Nr. 4875179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

VšĮ "MOYTOY MENO ERDVĖS", kodas 301495678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 16-26
Pranešimo Nr. 4875180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Suvalkijos karpininkų klubas, kodas 302308170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 4875181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tozas", kodas 164278910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Kauno draugija "Astrum Obscurum", kodas 136036857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-7
Pranešimo Nr. 4875183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

V. Zakarevičiaus televizorių taisykla, kodas 149674870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4875184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAYLUX", kodas 164286597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 4875185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Klubas "Narų pagalba", kodas 302329588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 4875186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Tyros srovės", kodas 301016537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 3-13
Pranešimo Nr. 4875187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Telekompanija "Brydė", kodas 145419178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-46
Pranešimo Nr. 4875188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauminetas", kodas 142176995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A-19
Pranešimo Nr. 4875189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "BETALGĖ", kodas 142106947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 4875190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

Respublikos parapsichologų sąjunga, kodas 302329428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4875191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tom", kodas 175673143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 51
Pranešimo Nr. 4875192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Ėjimo klubas "Vėjas", VšĮ, kodas 301730215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 104
Pranešimo Nr. 4875193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Jaunimo sporto klubas "ISKERA", kodas 302335388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 4875194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reda", kodas 149548829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-17
Pranešimo Nr. 4875195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Astika", kodas 301733371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 4875196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TREVAGA", kodas 142182553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 28
Pranešimo Nr. 4875197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

VšĮ "KK KAUNO AISČIAI", kodas 300810516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4875198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 141

UAB "EKOSTANDARTAS", kodas 142182934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4875199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ŠALDYTUVŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 141951319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 4875200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retorta", kodas 164261633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 4875201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukarta", kodas 175628397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 121A
Pranešimo Nr. 4875202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMINDA", kodas 152643080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4875203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Futbolo klubas "Šauliai", kodas 145388423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A-13
Pranešimo Nr. 4875204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 142

- - -

UAB "Ledo maniežas", kodas 142103118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4875205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

Sporto klubas "Cuba", kodas 302440777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 4875206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

UAB "4D teatras", kodas 142103456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 48
Pranešimo Nr. 4875207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASLORA", kodas 141975551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-86
Pranešimo Nr. 4875208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Upeivių Draugija "Santaka", kodas 302332730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 6-7
Pranešimo Nr. 4875209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

J. J. Abromavičių komercinė firma, kodas 149513486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-33
Pranešimo Nr. 4875210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Šiaulių jūra", kodas 145413862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-19
Pranešimo Nr. 4875211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Kauno lenkų bendrija "Pochodnia", kodas 302334005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-21
Pranešimo Nr. 4875212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Šiaulių miesto sveikos gyvensenos klubas "Pasveik pats", kodas 145370382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 260-4
Pranešimo Nr. 4875213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-10).

- - -

Medžiotojų klubas "UOBESKA", kodas 302298833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4875214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURINSTA", kodas 141972441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4875215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-225 Puslapis 144

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


